praesunt sigillatis litteris tam vobis quam Gluniacensi conventui vera-

citer patefaciant , litteris praesentibus in communi nostro capitulo per-

lectis, prout veritas est, fideliterinnotescimus 1
. Glareat itaque paternitati

vestrœ , révérende pater, quoniam per Dei gratiam ad praesens pax et

concordia, quae Dei servos babitare facit unanimes in domo, et glutino

caritatis conjungit, sine quibus monasticus ordo, nec regularis disci-

plina, vel bospitalitas , nec aliquid boni valet, inter nos plenius quam

hactenus a triginta annis viget, et consequenter humilis obedientia

praelatis, continua hospitalitas , divinorum officiorum sedulitas, erga

monasticae disciplinai regulam zelus et non mediocris fervor diligenter

observatur, et, ut breviter concludamus, insanctitate etjustitia Deoser-

vitur. Exceptis autem obedientiariis et decanis, in conventu sexaginta

fratres continue morantur, et exterius conversi laici fere centum lib[eri]

habentur. Et haec quidem de spiritualibus. De temporalibus autem

noveritis quoniam turbine bellorum, quaeundique premunt 2
,
quamplu-

rimum oppressi , et praecipue pro lite quam Mediolanenses cum Papien-

sibus et Gumensibus babent, qui nostram domum pra3 ceteris homi-

nibus, ut bene nostis, praecipue larga manu multaque liberalitate

sustentare solebant, damna perpessi, donis, oblationibus, ceterisque

beneficiis solitis nunc caremus, et quod his magis gravât, quod per-

sonas quae aliquid déferre solebant vestro praecepto prohibiti non susci-

pimus. Pro incursione autem hostium et nimia penuria quae hominibus

oJ) id accidit, susceptione hospitum tripliciter, ut verum fateamur,

pro solito more gravamur. Summa autem nostri debiti centum marca-

rum est. Debitum vero nostrarum obedientiarum quinquaginta marca-

rum est. Quod ex adventu régis factum est, cujus incursione omnes

1

D*. notijicumus. — 2

D*.freniant
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noslrae obedientise relictse, el colonis recedentibus fere deletae sunl.

Unde nunc, et cur factum sit, ab ore domini nostri prioris ejusque

socii, si placet, addiscere poteritis. Hsec de temporalibus. Ceterum

quoniam bonos filios pro dilecto pâtre rogare condecet, pise patemi-

tati vestrae pro jam dicto domno priore nostro devotas preces unanimiter

effundimus, lacrymabiliter rogantes ut prsecipuam fideiitatem et dilec-

lionem quam erga Cluniacensem ecclesiam per quadraginta fere annos

exhibuit, simulque ejus labores et senectutem pio intuitu considé-

rantes , eum dulciter excipiatis, ipsiusque relationibus fidem adhibentes,

ejus precibus bénigne annuatis, eumque ad nos cum vestra benedic-

lione, annuente Deo, incolumem et alacrem remittatis.

4937.

LITTER* O. , PRIORIS SANCTI PETRI ABBATIS VILLA, AD CLUNIACENSEM PRIOREM
,

Î)E ALECIIS APUD CALES IIABENDIS.

(D. 4i5.)

V enerabilibus et religiosis et discretis O., priori Cluniacensi, et do-

minis de ordine, frater O., bumilis prior Beati Pétri in Abbatis Villa,

salutemin Domino et tam devotam quam débitant in omnibus obedien-

liam filialem. Reverentise vestrse notificamus quod nos et Johannes,

hostaiarius Cluniacensis , lator prsesentium, fideliter pro posse nostro

et amicorum nostrorum laboravimus pro aleciis apud Cales habendis

et vobis transmittendis. Cumque obtinere non potuerimus quod alecia

quse vobis et sancto conventui Sy[mon] bonse mémorise abbas Sancti Ju-

doc^habenda dederat, et quse postobitum suum vobis reddita fuerunt

usquemodo, rogamus quatinus taie consilium vestra discretio super boc

adhibeat, ut sancto conventui Cluniacensi fructuose, concedente Do-

mino, sit in isto negotio provisum pariter et consultum. Noveritis etiam

quod aleciorum quse empta sunt quodlibet millenarium decem et sep-

tem solidos Parisienses et sex denarios constitit ad emendum. Valeat

1 «Simon à'Aisseville, al. de Laisseville, ex priore Sancti Pétri Abbavillensis Sancti

Judoci factus abbas. » Gallia Christ., t. \, c. i*?q3.
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paternitas vestra in Domino semper. Iterum dico valent in loti us gratis

plenitndine copiosa.

4938.

LITTEISE QUIBUS SIMON, P1UOR ABBATIS VILLE, ETC., NOTUM FAGIT PRIOM CLUNIÀCENSI

QUOD RENUNTIAVIT ABBATLE ANDRENST.

(d. il 7.')

Viris venerabilibus et dominis karissimis A., priori super omnes ia5o, environ,

priores Cluniacensis cœnobii, et universo ejusdem ecclesiœ capitulo , et

universis fratribus ejusdem ordinis, frater S. l
, humilis prior de Abbatis

Villa, de Wasto, de Rumiliaco, de Bogessem, salutem et debitam obe-

dientiam. Fratre siquidem nostro Willermo, priore Sancti Martini de

Campis et camerario [vestro] in partibus nostris 2 admodum karissimo

intimante accepimus vestrarum discretionum auribus mendaciter instil-

iatum fuisse nos Andrensis ecclesiae curam et regimen suscepisse. Ne

igitur tantorum virorum tam discretorum in ambiguo diutius pendeant

animi, rei seriem, immo veritatem vestrœ universitati dignum duximus

explicare. Andrensis etenim cœnobii totum capitulum, immo major et

sanior pars capituli, in prœsentia domini 3 Morinensis, qui nuperrime'1

obdormivit in Domino, nostri praesentia ibidem casualiter oblata, nos

in rectorem, licet minus dignum, nescio quo inluilu coopérante (Deus

scit !
)

, unanimiter elegerunt. Dominus autem Morinensis buic electioni

,

non nostris meritis, sed sui gratia, eximio 5 affectu favorem admbuiti

Cum autem Karrofensis ecclesiae quidam monachi présentes afforenl

,

non palam sed clanculo electioni detrahentes, ex nostrae mentis indu-

stria, quamvis modica, electionem nec approbando nec improbando,

intulimus quod orbatœ ecclesiae ex intimo mentis affectu quantum

liceret subvenire non dilFerremus, si nécessitas incumberet, sed curam

pastoralem et rerum administrationem alias suscipere, quod potius usur-

' [Simon. "Voir, t. IX Spicilegii , p. 509, ? [Ajoutez episVopi.]

56 1. (Note de Baluze.) 1 Voir, t. IX Spicilegii, p. 543, 56o,
2

[D*. ajouteici le motvobis ou nobîs. Ves- 565. ( Note de Baluze.)

iro est une conjecture de Baluze.]
5

[D*. eac niinio.]
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pare esset, non prœsumpsimus. Prœsertim dominus cornes de Ghines,

utputa ecclesiae patronus 1
, tum precibus, tum blanditiis et allicit et

allexit. Nos autem e regione, nec precibus 2
allecti, nec honoris ambi-

lione sedncli, in prœjudîcium Karrofensis ecclesiae taie quid aggredi

non decrevimus. Absit enim ut aliunde quam per ostium ad caulam

ovium Christi accedamus velut fures. Sed nec ad instar paralytici per

tegulas , ut quidam mendaces asserunt, descendere anhelamus. Ponatur

enim quod a Karrofensium subjectione Andrensis ecclesia omnino

emancipata fuerit, nihilominus absque vestri et venerabilium virorum

consilio et universorum fratrum deliberatione alterius gregis caulam,

etsi infinitis afflueret redditibus, refugere tam proponimus quam

disponimus. Cum enim ecclesia Cluniacensis nos ab utero ma tri s

educaverit a lacté usque ad solidum cibum, velut mater altéra,

ablactati jam nunc et adulti, quandiu ei gratum fuerit nostrae parvi-

tatis obsequium
,
ejus ab obsequio non cessabimus , sed exemplo ciconiae

vici vicem reddere prout ei sederit satagemus. Nostri etiam cordis

fervor nunquam tepescens vobis et Gluniacensibus dominis venerabi-

libus viris et nobilibus nos adeo colligavit, quod in majori negotio

nedum in hoc vestris voluntatibus adversari nec vellemus nec possemus

,

etiamsi tremendi judicis iram, apud quem nihil inultum manebit, in

lanta transgressione non formidaremus. Vestrœ autem universitati litteris

apertis et non clausis scripsimus, ut si in aliquo vel in aliquibus prœ-

libalorum mendaces extiterimus in posterum , harum attestatione litte-

rarum nos velut alterum Uriam condemnare valeatis. Valete, et ite-

rum dicimus valete.

4939.

LITTER.E M., PRIORIS MONTIS ACUTI, DE EXCUSATIONE PRO

ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(D. 457.)

i25o, environ. Reverendis patribus et dominis, domino W., priori Gluniacensi, et

[

l

D*. ajoute : ad preiati regimen loci. — 2

D*. ajoute : comitis.]
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ejusdem loci sacro conventui , necnon et toli capitiiio generali, fraler

M. 1
, dictus prior Montis Acuti, salutem et obedientiam usque ad mor-

tem. Ouiajam diu gravi morbo fatigati corporis, pro maxima parle

viribus snmus desti tuti, sicntnorunl visitatores vestri qui nuperin parti-

bus nostris nieront, ita quod necesse habemus, licet invile, nos excu-

sare, universitati vestrœ supplicamus quatinus absentiam nostram in

praesenti capitule habere velitis exensatam. Valete in Domino.

'i960.

LITTERjE STEPHAN1 DE MONTE BELETO AD DOMINOS CLUNIA CENSES , QUIBUS NOTUM FACIT

SESE CONSTITUISSE FJDE.I lÏSSOREM PRO GAUFRIDO DE MA1.IACO.

(Bibl. nal. lat. 11832 , pièoe i(i A, n° 5; I). 55a.)

Venerabilibus dominis et amicis, abbati et conventui Glun[iacensi],

Ste[plianus] de Montebeleto, Malisconensis precentor, salutem et

am[orem]. Siatis (sic) quod super possessionibus, quas a Gaufrido de

Maliaco, archidiacono Matisconensi
,
acquisivimus 2

, constituo me fide-

jnssorem de pace, lia tamen quod tenear super hoc obligalus, lantuni

quamdiu vixerimus ego et prefatus G[anfridns], nec post decessum

menm aliquid 3 pro me oblige lur.

CHARTA QUA ANSELLUS, EDUENS1S EPISCOPUS, NOTUM FACIT COMPOSITIONEM FACTAM

MISSE INTEB ABBATEM CLUNIACENSEM ET ODONEM , DOMINUH DE CASTELLIONE EN BA-

/.OIS, SCPER DOMI.MO, .11 STIT1A ET GARDA PRIORA'ITS DE SIM l I.AY.

K. 3 3 9, t.ixviri.)

Universis, etc. [Bibl. Glun.,col 1 5 j 7
4

-
)

1

[ Peut-être Jaut-il dire ici Mmcus. Cf.

n° 4740.]
2
D. acquisivistis.

3
I). aliqiiis.

' Variantes: col. 1018, lig. 5, ante-

dictus, lisez : antedietas; lig. 55 , dominii

,

lisez ' domini. Col. 1019, lig. 5, mini-

înine, lisez : muniniine.

VI. 55
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4942.

PRIVILEGIUM INNOCENTU PAP.E IV, QUOD ABBAS CLUNIACENS1S NON TENEATUU PUOVIDEHI.

PEU LITTERAS APOSTOLICAS , NISI IPS « FECERINT MENTIONEM ORWN1S.

(E. 127, cxvm.)

Innocenlius ,
episcopus, servus servorum Dei, dileclo lilio abbati

Cluniacensi, salutem et apostolicam benedictionem. Exigentibus tue

devotionis mentis, vo lis tuis libenter annuimus et petitiones tuas, quan-

tum eum Deo possimus, favorabiliter exaudimus. Gum igitur sicut, ex

parte tua, fuit propositum coram nobis, Gluniacensi ordini a sede apo-

stoïica sit indultum, ut ejus persone ad provisionem alicujus in bene-

ficiis ecclesiasticis et pensionibus per iitteras apostolicas vel legatorum

sedis ejusdem nequeant coartari, nos, voient es tibi facere gratiam spe-

cialem, tibi et eidem ordini ejusque personis, auctoritate presentium

indulgemus, ut prioratus, decanatus, grangie ac domus ordini eidem

subjecta, necnon ecclesie seu bénéficia jure patronatus vel alias ad

tuam tel fratruin professorum ipsius ordinis collationem spectantia

conferri aliquibus aut assignati pensiones in eis per liujusmodi iitteras

minime valeant, nisi littere ipse pienam et expressam fecerint de bac

indulgentia et eodem ordine mentionem. Nuili ergo, etc. Si quis, etc.

Datum Lugduni, il idus aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

4943.

LITTERJE PETRI, ABBATIS MAUZIACENSIS ,
QU1BUS ROGAT ABBATEM GLUNIACENSEM UT El M

DE GENERAIT CAPITULO PROXIMO INSTANTI IIABEAT EXCUSATUM.

(Brit. Mus. Addition. Charters, n° 1067.)

Reverendo in Ghristo patri ac domino. Y. 1

, Dei gratia abbati Glu-

niacensi, fraler P. , miseratione divinabumilisabbas Mauziacensis, etc.

1

II faut sans doute lire G. pour Guillelmo, car Yves n'est devenu abbé de Cluny

qu'en 1 967.
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.Datum die jovis post octabam Sancte Crneis, anno Domini MtéeV if

primo h

4944.

PBIV11.EG1UM INNOCENTH VAVM IV, QfOD NULLI POSS1T DE ALIQl O PBIOBATU VEL ECCLEMA

0I.UN1ACENSIS OBD1NIS PBOVIDEBI PEU LITTEBAS APOSTOLICAS NON FAC1ENTES MEN-

IIONEM PB/ESENTIS INDCLGENTLE.

Innoce ntius, etc. Petitionibns qnas nobis, etc. (Bull. 67*///., p. i i& m5i. «i.i"'"-

col1

. î , n° i .
)

4945.

PBrVlLEGIUM INNOCENTII PApil IV, AD EUMDEM EFFECTUM QUO SUPRA.

Innocentins, etc. IHa personam Inam, etc. (Bull Chin., p. ^5., »i août,

col. i , 11° 2.)

49-46.

LITTERJÏ INNOCENTII PAPJî IV, AD REGEM FRANCLE, QUIBUS EUM ROGAT UT MON V STKUIO

CI.UN1ACKNSI BESTITUATUB C.ASTRUM DE I.OBDUN , QI 01) A BMI.1.IVO AHTISC.ONENSl DE-

TINETUR.

Innocentins, etc. Si diligentius mediterîs, etc. 'K (Berger, Rei). d'Inno- ia5 3 , 28 mars.

renl IV. n° 5597.)
1

49 'i 7.

C.HARTA QUA MATHH.DIS, GOMlïTSSA BOLONLË , N'OTUM FAGIT SE RECEPISSE IN CUSTODI \ SUA

ECCLES IAM ht U N IACENSEM.

(BibL nat. cop. 17:5-77; E. 242, ccxvv.)

Sciant qui bas litteras videmnl vel andiernnt, quod ego Matildis,

1

11 y a deux fêtes de la Sainte-Croi\, l'octave de l'Invention de la Sainte-Croix,

l'une l'Invention, le i mai; l'autre l'Exal- c'est-à-dire du 11 mai.

tation ,
qui se célèbre le 1 /1 septembre. Le

2 Sous les n os 5698 et 55qq on trouve deux,

ebapitre général se tenant à partir du troi- autres lettres sur lemême sujet ctdu même

sième dimanche après Pâques, qui tomba jour, adressées l'une a la reine de France,

en i»5i, le 7 mai, la lettre d'excuse ci- l'autre à l'arcbevêque de Bourges. Voir les

dessus ne peut être que du jeudi après lettres du même pape, du 3 août. 1

55.

12 02 (II. S.

mars.
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coniitissa Boiome , ainore Dei et exemplo antecessoruni meoruni, qui

ecclesiam Cluniacensem sicut matrem dilexeruni, dedi et concessi et.

bac raeacarta confirmavi eidem Ciuniacensi ecclesie quitantiam de om-

nibus omnîno consuetùdinibus et exactionibus, tam apud Boloniam et

Wicent quam pér totam terrain meam, videiicet monâchis et homini-

bus suis et omnibus rébus eorum, et ut sint in custodia et conductu

meo et potentie comitatus Bolonie in perpetuum sicut corpus meuni

vel res niée. Hoc autem feei pro sainte anime mee et animarum ante-

cessorum meorum , et nominatim comitis Eustachii
,
qui liane liberta-

tem ei s primo concessit, et liane elemosinam intuitu caritatiset libéra

voluntate mea dono, quitto el concedo. Actum anno Domini mille-

simo ducentesimo quinquagesimo primo, mense marcio.

[Au dos :) Carta comitisse Bolonie, quod possessiones ad Gtiiniaemn

pertinentes, in polestate stia sitas, débet fideliter enstodire.

UTtftRM AMED.Kl, COMITIS SABA UDt.E , OUI BIS UOGU Ahi'.AlKM Cl.l NIACENSEM UT

PRIOHATUM DE CONYACO PRIORATUI DE BURGETO l'MKK VEUT.

(Bibl. mit. lat. nom. acq. 22G5, n° 24-]

Viris venerabilibus et retigiosis . . abbati et capitalo Ciuniacensi, A.,

cornes Sabaudie 1 et marchio in Ytalia, salutem que est in Cliristo Jhesu

eum gloria celesti. Cum religionem vestram tali ac tanta credamus

discretione fulgere, ut salubiibns consiliis et utilibus precibus bem-r

gnum semper et facilem velit assensum prebere, et domus vestra de

Burgeto, a progenitoribus nostris fundata et sub ipsorum tuicione in

bono actenus statu serAata, tainen, |)ropter situm loci el condilioneni

tennis in facultatibus existât, domunculaquç de Conze eidem vicina

,

propter vicinorum maliciam et defensorum carentiam, sepe sit ad ulli-

main (lesolationpin perducla et eadeni \A etiam majora pericula de-

functo vel àmotp' prière qui nune est, i])si doniui videantur inniinerc

,

1

[Aiûédée IV, comte de Savoie <lc isf33 à i*353«]
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rogamus discretionem vestram modis omnibus et requirimus luma ni-

chilominiis consciencia consulentes, qualinus unius utilitati et alte-

rius, immo vestre pocius iadempnitati consulentes, ita dictas domos

unire studeatis, ut de cetero non nisi unus prior atiababus preficiatur,

et unico jure utraque censeatur, salvo per omnia jure vestro, quod

u bique voiumus illesum conservare. Taiitum autem super hoc adpreces

nostras facere curetis, ut vobis ad graciarum aeliones tenèamur et ad

benefaciendum dictis doinibus, sictft jam cepimus, provocemur, nec

super hoc superiorem requirere debeamus, scientes certissime quod

nulia propria utilitas, sed simcerus amor et karitas quain érga dictas

domos et habitatores habeinus, ad scribendum vobis nos inducil. Qnid

autem super hoc facietis, nobis rescriberc non obmittatis. Dàtum Chi-

Ihoni, anno Domini m°cc° qninquagesimo secundo, pridie idus aprilis.

[Reste du sceau, sur lequel on voit un cavalier, avec contre-sceau,)

(Au dos : ) . Littere comitis Sabaudie
, quod uniatur prioratus de

Convaco prioratui de Burgelo.

REQUESTA HABITATORUM VILL/E MAUZIACl AD ABBATËM CLUNIACENSEM
, QUA EUM EXORANT

UT CONFIRMET ELECTIONEM ABBATIS MONASTERII EJUSDEM LGCl.

(Bi))l. nat. ta t. nouv. àoq. 2Î78, n° ?4-)

Beverendo domino suo ac insuper religioso et discreto . . abbati Clu- ia5a> tl mai

niacensi, consules totaque communitas ville Mausiaci, salutem, et se 011 5 01;,obro '

ad pedes ejus inclinatos. Dominationein vestram de qua conlidimus

modis omnibus quibus possumos supplicando rogamus quatinus domi-
num P. de Yssarpanno

, priorem de Volvico 1

, virum providum et discre-

tum, electum a majori et saniori parte conventus Mausiaci, prout vcs-

Ins aunbus esse credimus ultimatum, nobis in abbatem coucedere

dignemini et pastorem, scientes certissime quod nisi in hoc ulilitalem

ville et mavime monastci ii Mansiacensls videremus, nos pro prcdicto

[Le prieure de Vol vie dépendait de l'abbaye de Mozat dès l'année i lèi, Gaïlia

Christ., t. Tf. instram., c. i n.]
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eleclo nuHatenus vogaremus. Datum sal)bato post festum Sancti

Michaelis, anno Pomini miHesimo cc° quinquagesimo secundo.

'i950.

EPJSTOI.A INNOCENT!! PAJVE IV, QU'A MANDAT P1LECENTOBI SANCTI JOllANNIS ET OBBD1EX-

TIABIQ SANCTI JUST1 LUfiDUNENSIS , UT \BBATI CLUNIACENSJ FAC1ANT BESTITUI QUAN-

DAM PECUN1AM QILE FUEBAT DEFUNCTI ÎKÎCOMS, IJNGOXENSIS EPISCOPI ET QUONDAM

GLIÎNIÀÇENSIS VBBATÎS.

12 52, Innocentius, ele. Transmissa nobis dilecti, etc. [BulLGhin., p. n.'),

»3™flet
- col 2, n° i.)

EP1STOLA INNOCENT!! PAP/E IV, AD ABCHIEPISCOPOS , EPISCQPOS ET ALIOS PBJELATOS

GALLIARUM, QUA ECClÈsîWtICÏS PERSONIS J)l ELLORUM ABUSUM PENITUS INTEBDICIT.

,,52, [nnocentius, etc. Consueludo quidam, quin, etc. (Bull. Clan.,

3 juillet. pC , 23,. ro |. 2, 11° 2.)

fm-2.

CHAHTA QUA PONTIliS HYMBEBT1 DAT PRIOBATl l DE GKAZAC POXTIOM PILAT.

FIDKLEM SUUM.

(BihL nal. co|). 174-5.
)

125 -v \otuni sit imiversis presentibus el iuluris, qaoé ego Pontius Hvm-
cUVemi).c

| )ert j, clomicellus , in presentia viroruni nobilium, Constantii scilicel,

ITyinberti Maie ti et domni Jocerandi Dussora, consanguine! mei, ego,

inquain, dictus Pontius, de consensuel voluntate dictorum arbitrum, (sic)

(pii fui iilius Pontii Hymberti nulitis, in compensatione dampni dati et

pro JHata injuria domui et ecclesie de Grasac a Vassalo Bellijoci, avun-

culo meo, pro remedio autem ipsius Vassalli, concedo vobis dicto Pa-

gano, priori domus de Grasac, et successoribus vestris, domuupie

supradicte, litulo pure et perfecte quittationis , sine omni condition*?,

Irado vei quasi vobis, domne prior, présente vel recipiente, quecumque

habeo et habere possum, sine retentione proprietatis vel dominii
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utilis vel directi , sive ratione possessions aut quocumque alio modo

\ el ratione , sine retentione et exceptione, quilto, trado in perpetuam

inphyteosim Pontium Pilay, fidelem meum , et heredes aliosque suc-

cessores suos, vobis dicto priori dono et vestris successoribns , dona-

tione inter vivos pura et simplici; ce do et quitto, concedendo et ce-

ciendo
,
promittens insuper, ego dictas Pontius, atlendere, observare

et contra eorum aiiquid non veniam in jure vel extra; sic Deus me

adjuvet et hec sancta ejus euvangelia, que manibus meis corporaliter

tango, et contra supradicl a non veniam, née alius arte îiiea, ingenio vel

mandato. Preterea ego sepedictus Pontius recognosco etfateor a vobis,

domne prior de Grasac, me liabuisse et récépissé quinquaginta solidos

Viennensis monete, de quibus ex.ceptioni non numerate et non tradite

pecunie, et pretii non soluti renunciando expresse, ego dictus Pontius

teneo in solidum pro pagato, et vos dictum priorem et vestros de ipso